
 

 

2022年 11月 1日 

お取引先様各位 
株式会社エース産業機器 

 

本社移転に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび小社では、業務の拡大に伴い、下記の通り本社を移転することといたしまし

たのでお知らせします。 

 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【移転先】 

〒529-0304 滋賀県長浜市小谷丁野町３９９−１ 

 

【移転時期】 

2023年 1月 5月から 

 

※電話番号など詳細につきましては、後日お知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

業務グループ  TEL：0749-62-3332 

 

 

 


